平成 26 年５月 23 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 福田 直樹

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 福田 直樹

問合せ先 マネージャー 渡辺 晶子

（ＴＥＬ 03-5411-2731）

（訂正）資産の取得及び譲渡、賃貸借契約の開始及び解消

並びに新たな資産の運用の開始に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が平成 26 年５月 21 日付にて公表し

ました「資産の取得及び譲渡、賃貸借契約の開始及び解消並びに新たな資産の運用の開始に関するお知

らせ」につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所：「【参考資料】P.１、１．本取得２物件の鑑定評価書の概要（金額単位：千円）」

※下記は訂正箇所です。

Ｄ１ ホテルマイステイズ神田

＜訂正前＞

運営収益  118,585

 貸室賃料収入等

（共益費収入を含む）

118,585

運営純収益（ＮＯＩ） 171,344

＜訂正後＞

運営収益  188,585

 貸室賃料収入等

（共益費収入を含む）

188,585

運営純収益（ＮＯＩ） 177,190

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/